
 

IMAGO Centrum Sztuki Ludowej  
 
IMAGO Centrum Sztuki Ludowej - organizujemy wydarzenia kulturowo‐targowe w 
przestrzeniach Krakowa, między innymi na Rynku Głównym i Małym Rynku, dbając o to, by 
publiczność miała bezpośredni kontakt z żywą kulturą: z twórcami, ich autorskimi wyrobami oraz 
samym procesem powstawania przedmiotów, który stanowi istotę niematerialnego dziedzictwa 
kulturowego w rozumieniu UNESCO. Współpracujemy z artystami, którzy prezentowali swoje 
dzieła podczas pierwszych Targów Sztuki Ludowej niemal pół wieku temu, a jednocześnie 
zapraszamy do współtworzenia programu nowe pokolenie projektantów i rzemieślników. Dzięki 
temu nasze wydarzenia stają się przestrzenią spotkania różnych środowisk i różnych form 
twórczości: tradycyjnego rękodzieła ludowego, autorskiego designu, a także muzyki i tańca. 
Organizowane przez nas wydarzenia współtworzą spójną wizytówkę Krakowa, wzmacniają 
lokalne tradycje i wspierają miejską gospodarkę. Są świętem lokalności, zaprojektowanym tak, by 
promować unikatowe dzieła, regionalne smaki i różnorodne formy ekspresji artystycznej.  
W najbliższym czasie IMAGO Centrum Sztuki Ludowej  zaprasza na: 
 
Kiermasz Św. Józefa odbywający się w dniach 19–29 marca br. na Małym Rynku  - 
rozpoczynający się w święto św. Józefa – patrona rzemieślników i opiekuna pracy warsztatowej. 
Kiermasz koncentruje się na etosie twórczości, jakości wykonania i międzypokoleniowym 
przekazie umiejętności. Odwiedzający będą mogli kupić produkty rękodzielnicze i  rzemiosła 
artystycznego,  posłuchać występów zespołów nawiązujących do tradycji muzycznych Krakowa i 
Małopolski a także wziąć udział w warsztatach i pokazach twórców rzemiosła.  
 
Kiermasz  Wielkanocy, który odbędzie się w dniach 30 marca - 6 kwietnia br. na Małym Rynku,  
promujący zwyczaje związane z okresem wielkanocnym  i symboliką wiosny.  Sprzedawcy oferują 
palmy wielkanocne, ręcznie zdobione pisanki, dekoracje świąteczne, ceramikę, wyroby z drewna, 
tkaniny oraz ozdoby inspirowane tradycją ludową. Program warsztatów obejmie m.in. 
wykonywanie palm wielkanocnych, koszyczków oraz wiosennych dekoracji. 
 
 

OFERTA 
dla posiadaczy ważnej Karty Krakowskiej 

30% zniżki od ceny na produkty z oferty gastronomiczno‐spożywczej, w tym potraw, napojów 
bezalkoholowych, wyrobów piekarniczo‐cukierniczych oraz produktów regionalnych 
przeznaczonych do spożycia. Rabat naliczany jest przy kasie, przy każdej transakcji, bez limitu 
liczby transakcji w okresie obowiązywania programu.  
 
www.imagokrakow.pl    
www.instagram.com/imago_csl   
www.facebook.com/imago.tsl   
 
Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i rabatami. 
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